
DIRECCIÓN GENERAL DE FABRICACIONES MILITARES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21/2016 Expediente N° 1344/2016
 

ADQUISICIÓN DE PÓLVORA CBC 102.

 
RETIRO DE PLIEGOS: de lunes a viernes de 09.00 a 17.00 hs. hasta el día 29 de noviembre de 2016 de
2016. En DGFM - Departamento de Abastecimiento y Aduanas- Of. N° 24 - Av. Cabildo 65 - 3° Piso -
(1426) C.A.B.A. CONSULTA DE PLIEGOS: de lunes a viernes de 09.00 a 17.00 hs. hasta el día 29 de
noviembre de 2016. En DGFM - Departamento de Abastecimiento y Aduanas- Of. N° 24 - Av. Cabildo 65
- 3° Piso - (1426) C.A.B.A. PRESENTACION DE OFERTAS: de lunes a viernes de 09.00 a 17:00 hs.
hasta el día 01 de diciembre de 2016 a las 11:30 horas. En DGFM - Departamento de Abastecimiento y
Aduanas- Of. N° 24 - Av. Cabildo 65 - 3° Piso - (1426) C.A.B.A. APERTURA: DIA: 01 de diciembre de
2016. HORA: 11.30 horas. LUGAR: DGFM - Departamento de Abastecimiento - Of. N° 24 - Av. Cabildo
65 - 3° PISO - (1426) C.A.B.A. VALOR DEL PLIEGO: Sin costo. Para informaciones escribir al
DEPARTAMENTO ABASTECIMIENTO: fmcompras@ffmm.gov.ar Dirección Web de donde se puede
descargar el Pliego: www.argentinacompra.gov.ar

 
e. 07/10/2016 N° 74400/16 v. 11/10/2016

 

Fecha de publicacion: 11/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bVQ1NGZxeHFRRTFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


